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UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
PR6-REITOREA DEADMINISTRAQAO
DEPARTAMENTO DE LOoiSTiCA DE SUPRIMENTO E DE SERVIQOS 0PERACIONA

APOSTILAMENTOAO CONTRATO NO 028/19

FiRMADOCOM A & G LUNCHES EVENTOS E PROMOQ6ES EIRELl-ME

PARAS ADITIVO

c6oico: 62glt OBJETO Cantina e Restaurante da Faculdade de Medicina

'1
Precede-se ao reajuste anual da Cesta B6sica de Produtos. conforme planilha abaixo

vtaENciAI 26n0/2020 1(')

FORMULA

COSI'A Basic/ inCA-o Onde

IPCA.I

tPCA-O

IPCA-l
Induce do IPCA/IPEAD do m6s anterior ao da vencimento da anualidade

indice do INCA/IPEAD do m6s da apresentagao da proposta

\

TESTA BASiCA DE
PRODUTOS

667.829

637.366

set-20

out-19

Percentual de Reajuste Acumulado 4.78%

Anexo: Tabela com os Davos pregos reajustados

Belo Horizonte. 8 outubrQ.2020

ALTAIR DAMASIO
DIAS:57745749620

Asstnado de forma dIgItal por ALTAIR
DAMASIO DIAS:S774S749620

Dados: 2020.1 0.09 08:19:1 3 -03'00'

Altair Damdsio Dias
Diretor Gerri DLO/UFMG



eMPRESA: A & G LANCHES EVCNI'OS E pnowoc6cs eineLl-Mn
CONTRATONo028/19

Reajuste
:26/10/2020:

Perceptual

Reajuste
[26/10/2021

Perceptual

Reajuste
:26/10/2022]

Perceptual

Realuste
:26/10/2023

Percentual
CANTINADAFACULDADEDEMEDICINA

GRUPO DESCRIGA0 DOITEM VAKiCOADEs-EspccirtcAgAo
VALOR

CONTRATUAL 4.78%

10 - Salad8s
02 . Molhos
01 - Afroz Bronco
01 - Arrow Integral
01 - Arroz Cbmposto
01 - Fei16o StUDies
al - Feiigo Composto

ara Saladas

l AJmoQO bpa
autosserviga a qullo

03 - Carnes
03 - GuafAic6es
01 . Ovos
01 - Sofa Texturizada
01 - Pinto Veaano

01 - Praia Vegetarians
03 - $obremesas
01 - Sobremesa Diet6tica
Biscoito de Queiio
Coxinha de Franco:dimples
Coxinha de Franco com Catui

29.60 31,01

J.80
3.20

3,50
3,00
3.20
2JQ

1,89
3.35
3.67
3,14
3.35
2.83

Empada de Franco simpler
Empada de Franco .com Catupii
Empada de Palmito

Enrolado de Presunta cam Mu$arela

2 Salgados (unidade
Min. 120 g)

3,20 3,35

Ehrolado de Sais cha
Pastel Assado
Pgo de Queiia
Todinha de Ffanao simoles
ToRinha de FtaDqo com Catuoii
Integral
Sem a10ten
Veaan6

3

3

2

3

3
2
l

'1

'1

l
l
l
2

2

2
l
2

l
l
2

3

3

20
20
25
00
50
00
oa
00
00

80
50

70
00
00
00
80

00
70
00

00
50

3.35

3.as

3','14

3.67

2..10
1.05

.I.os
1.05
1,8g
1,57
1.78
2.10
2.10
2.10
1.89
2.10
1.05

2..10
9.'t4
3.67

Veqetariana
Com calda
Comum - mfnimd 02 sabores
Achoco[atado {300 m]]

ua de Coca:- caixiRhi (200mfl
ua com gas (500ml)

Agua sem g6s (50aMI)
Cafe com Leite (300 ml)
Cafe Espresso
Cafezinho
.Qpppuccino com dgu8
Cappuccino com leith
Ener96tico;b lara (250ml)
lsot6nico
Refresco (300 ml) = hihimli 6f

3 Bolts (fatwa)

sabores
Refrigen"ante ,(250 ml:
Refrigerante - lara (350 ml) - comum
jdiet e light - minima 02 sabores de

1,80

2.00

1,89

2.10

4 Bdbidds (unidade}
coda

Refrigerante ' garrafa 1(60a mlj :

3.50 3.67

minima 02 sabores
Sumo - caixinha {20Q ml) : comuM.I
diet e light , minima 02 sabores de

4,50

1,60

4.72

1,68
coda

Sued il8t8 (335ml) : mrniia, iiiiii
light - MInIma 02 sabores del Coda 3.50 3,67

sabores
Sued Concentfadd de Poppa de Fruta
(300 hl) - minima 03 sabores

4.00 4.19

2,50

2.00
2.50
5.50
3.50
1,70

2,75

2,62

Cachorra Quente
Creme de Acai (300 mi)
Mists Quente
Pgo com Ovo

ISalada de FWta$,(300 ml) ;:iih fii
minima 04 frutas
Sandufche Natural(Industrializida)

2.10
2..62
5.76
3.67

2,88

5 Diversos (Unidade)

5,30

143.00

5.55

149,84PKecd w96id it6i]i]


